
EAD - ACARAÚ

Nº 

ORDEM
ELEITOR

1 ANTÔNIO AFONSO ALVES CHAVES
2 ATAIDES GOMES PEREIRA
3 FRANCISCO JOSÉ LIMA
4 FRANCISCO LUIS DE PAIVA FILHO
5 ISMAEL NASCIMENTO DOS SANTOS
6 JOSÉ EDMAR  SILVEIRA
7 LINDEMBERG ARAÚJO ALVES
8 MARIA JANAINA SILVEIRA
9 MARIA JAQUELINE ARAÚJO NASCIMENTO

10 MARIA ROSILENE BARBOSA
11 NARCELIO HENRIQUE CRUZ
12 RAIMUNDA GOMES SOUSA
13 SAVIO VASCONCELOS FONTELES
14 TERLIANE SARA EVANGELISTA DE AGUIAR
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CAMPUS - JUAZEIRO DO NORTE

20132024022105

20132024021893
20132024022156

20132024022059
20132024022024
20132024022164

20132024022148

20132024021974
20132024022113
20132024021869

20132024021958

SEÇÃO Nº   06

MATRÍCULA ASSINATURA
20132024021877

 SEGMENTO: DISCENTE

20132024022032
20132024021982


