

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ  
COMISSÃO ELEITORAL LOCAL  
RESOLUÇÃO DO CONSUP Nº 037/2016 de 02 de agosto de 2016

**CAMPUS - JUAZEIRO DO NORTE**

**EAD - ACARAÚ**

**SEÇÃO Nº 06**

**SEGMENTO: DISCENTE**

Nº ORDEM	ELEITOR	MATRÍCULA	ASSINATURA
1	ANTÔNIO AFONSO ALVES CHAVES	20132024021877	
2	ATAIDES GOMES PEREIRA	20132024021974	
3	FRANCISCO JOSÉ LIMA	20132024022113	
4	FRANCISCO LUIS DE PAIVA FILHO	20132024021869	
5	ISMAEL NASCIMENTO DOS SANTOS	20132024022032	
6	JOSÉ EDMAR SILVEIRA	20132024021982	
7	LINDEMBERG ARAÚJO ALVES	20132024022148	
8	MARIA JANAINA SILVEIRA	20132024022059	
9	MARIA JAQUELINE ARAÚJO NASCIMENTO	20132024022024	
10	MARIA ROSILENE BARBOSA	20132024022164	
11	NARCELIO HENRIQUE CRUZ	20132024021958	
12	RAIMUNDA GOMES SOUSA	20132024021893	
13	SAVIO VASCONCELOS FONTELES	20132024022156	
14	TERLIANE SARA EVANGELISTA DE AGUIAR	20132024022105	